[image: image1.png]

Администрация  Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016                         с. Черниговка                             № 297 - па

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и информационной политики в  Черниговском районе на 2017-2019 годы».

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Черниговского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы и информационной политики в Черниговском районе на 2017-2019 годы». (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике нормативно-правовых актов Черниговского района» в приложении к газете «Новое время».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Черниговского района С. С. Климчук.

Глава Черниговского района

                                                   В. Н. Семкин